2024年度

学校法人　愛和学園 年　　　　　月　　　　　日

グローバルクリエイター専門学校 学校長殿

貴校に入学致したく必要書類を添えてお願い申し上げます。

※高校卒業後進学された方

出願希望者が未成年の場合、保護者の承諾サインをお願いします。

※印は記入しないでください。
ご記入頂いた個人情報は、入学選考及び手続にのみ使用し、それ以外の使用及び第三者に提供することはありません。

保護者承諾サイン 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　西暦　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日生　　　　　（　満　　　　　　　　歳　）

　　　□指定校推薦

　　　□一般推薦

　　　□一般専願

　　　□一般併願

※受付日 ※受験番号 ※担当者印

大学併願者は併願する学校の最終合否決定日を記入のこと。

合否決定日：　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　日

　〒

　自宅

　携帯

最終学歴
大学院　・　大学

短大　・　高等専門学校

専修学校　・　その他

出身校

男　　・　　女

高等学校　全日制　・　定時制　・　通信制

科　　　卒業　・　卒業見込み

入　　学　　願　　書

　　　　　　　入学志望学科

　　　　　　　グローバルクリエイター科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（2年制）

生年月日

学科

電話番号

住所

出

願

区

分

氏名

フリガナ

フリガナ

写 真

正面・脱帽・上半身・背景なし

3ヶ月以内のものをこの点線に

合わせて貼付のこと。

タテ4cm×ヨコ3cm

（白黒・カラーどちらでも可）

●志望する学科を選んだ理由

※400字以内にまとめて記入してください（横書き）

氏　　　名：

【選考料払込受付証明書】

貼付欄